國立嘉義大學農學院植物醫學系
	102學年度第3次課程委員會會議紀錄

壹、時間:103年4月7日(星期一)上午10時0分至12時0分
貳、地點:植物醫學系館2樓A27-204系會議室
[bookmark: _GoBack]參、主持人:蕭主任文鳳                           記錄:林雅雯
肆、出席人員:陳委員吉昌、郭委員章信、黃委員上嘉、黃委員守宏、
             黃委員振文、曾委員素玲。(依姓名筆劃排序)
伍、主持人報告:略
陸、提案討論:
提案一
案  由:關於教學卓越計畫遴聘業界專家詹美玲博士及張世揚博士協
       同教學，請討論。
說明：
  一、本校為深化實務教學，培育具有實作力及就業力之優質專業人才，使學生在學校所學與產業能無縫接軌，特訂定「國立嘉義大學遴聘業界專家協同教學實施要點」。(附件一)
二、詹美玲博士將在「昆蟲分類實習」授課二週。張世揚博士將在「昆蟲與人類」授課一週。(附件二)
決議:
    1.照案通過。
    2.請張世揚博士於演講主題、大綱、海報多做補充。

提案二
案  由:關於本系「103學年度必選修科目冊」依本校課程架構、開課容量等原則，擬定課程標準，提請 審議。(附件三)
說明：
  一、擬於103學年度「土壤與肥料正課」2學分、「土壤與肥料實驗」1學分，改為「土壤與肥料暨實驗」3學分。
決議:
    1.刪除「土壤與肥料暨實驗」1學分，「土壤與肥料正課」由2學分改為3學分。
    2.刪除「花卉病害」2學分。
柒、臨時動議
捌、散會